

2016-04-04 Nr. TMS-



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ VAIDA ŽVIKIENĖ

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob. 8 655 67959, el. p.: vaida.zvikiene@klaipeda.lt

VEIKLOS ATASKAITA RINKĖJAMS UŽ 2015 METUS



Tarybos nario priesaiką daviau 2015 m. gegužės 28 d.
Veiklos ataskaita apima 7-ių mėnesių veiklos laikotarpį.

Tarybos nario veiklą reglamentuoja LR Savivaldos įstatymas, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentas bei kiti teisės aktai.

2015 - 2019 metų kadencijos Klaipėdos miesto savivaldybės taryboje dirbu LR Liberalų sąjūdžio frakcijoje. Liberalų sąjūdžio frakcija yra didžiausia ir ją sudaro 12 miesto tarybos narių iš 31. Frakcijos vadovas – Simonas Gentvilas. Su pilna frakcijos sudėtimi galima susipažinti čia: <http://www.klaipedosliberalai.lt/apie-mus/frakcija-miesto-taryboje/>

Klaipėdos liberalų rinkiminė programa: <http://www.klaipedosliberalai.lt/programa/>.

LR Liberalų sąjūdis, kartu su kitų partijų atstovais miesto taryboje, sudaro koaliciją ir įgyvendina koalicinę programą: <http://www.klaipedosliberalai.lt/koalicine-programa/>

Nuolat dalyvavau frakcijos ir koalicijos posėdžiuose dėl programos vykdymo ir įgyvendinimo veiksmų, teikiau savo bei rinkėjų nuomonę.

Savivaldybės tarybos nariai savo įgaliojimus pagal Vietos savivaldos įstatymą įgyvendina kolegialiai savivaldybės tarybos posėdžiuose. Dalyvavau visuose 8-iuose miesto tarybos posėdžiuose, kuriuose buvo priimami sprendimai. Tarybos posėdžiai yra vieši, tiesiogiai transliuojami ir įrašomi. Su svarstytais klausimais ir priimtais sprendimais kiekvienas miestietis turi galimybę susipažinti: <http://www.klaipeda.lt/lit/Posedziu-archyvas/7/1/454410>.

Pasinaudoti įstatymo suteikta tarybos nariui teise rengti tarybos sprendimų projektus poreikio nebuvo, nes savivaldybės taryboje sudarant valdančią daugumą bei turint deleguotus atstovus tiek politiniame lygmenyje, tiek savivaldybės administracijoje teisėkūros iniciatyvos buvo

įgyvendinamos teikiant siūlymus savivaldybės administracijai rengti atitinkamus tarybos sprendimų projektus.

Darbas komitetuose ir komisijose. Dar prieš pradėdant darbą miesto taryboje, Liberalų sąjūdžio frakcijai pristačiau praėjusią kadenciją dirbusių komitetų veiklos efektyvumo analizę, bei parengiau pasiūlymų projektą, pagal kurį šią kadenciją yra suformuoti visi komitetai: pasikeitė ne tik komitetų pavadinimai, bet sumažėjo ir jų skaičius nuo 7 iki 5, sumažėjo skirtumas tarp svarstomų klausimų skaičiaus komitetuose, o kuruojamų sričių priskyrimai dabar užtikrina aiškesnį ir tikslingesnį veikimo mechanizmą įvertinant tiek koalicijos politinės programos įgyvendinimą, tiek savivaldybės administracijos struktūrą.

Nuo kadencijos pradžios dirbau:

- **Sveikatos ir socialinių reikalų komitete**

Komitete pasisakiau svarstomais klausimais, teikiau siūlymus, dėl keleto jų komitetas priėmė protokolinius pavedimus: dėl savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigų prevencinių programų efektyvesnio vykdymo bei viešinimo visuomenei; dėl Socialinių reikalų departamento pavaldume esančių įstaigų veiklos ataskaitų tobulinimo, kad būtų galima įvertinti ar kelti metiniai tikslai savivaldybės sveikatos ir socialinėms įstaigoms buvo pasiekti; dėl visuomeninių tarybų/komisijų, sudarytų prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos, veiklos viešinimo ir veikimo pagal miesto tarybos patvirtintus nuostatus ir kt.

Sveikatos ir socialinių reikalų komitete svarstytų klausimų darbotvarkės ir posėdžių protokolai:

<http://www.klaipeda.lt/lt/Sveikatos-ir-socialiniu-reikalu-komitetas/2776>

- **Kontrolės komitete (Komiteto pirmininko pavaduotoja)**

Svarstant 2015 metų Kontrolės komiteto veiklos programą, teikiau argumentuotą alternatyvią jos redakciją. Aktyviai dalyvavau ir teikiau nuomonę, siūlymus svarstant klausimus.

Kontrolės komitete svarstytų klausimų darbotvarkės ir posėdžių protokolai:

<http://www.klaipeda.lt/lt/Kontroles-komitetas/2778>

- **Klaipėdos miesto savivaldybės nuolatinėje komisijoje reglamentui rengti bei koreguoti (Pirmininkė)**

Sušaukiau 5-is šios komisijos posėdžius, kuriuose buvo svarstoma ir rengiama nauja Reglamento redakcija.

Komisijos posėdžių protokolai:

<http://www.klaipeda.lt/lt/Klaipedos-miesto-savivaldybes-tarybos-nuolatine-komisija-reglamentui-rengti-bei-koreguoti/3371>

Taip pat esu deleguota į Jaunimo reikalų tarybą, Socialinių projektų vertinimo komisiją bei į šių savivaldybės įstaigų bei įmonių Stebėtojų tarybas:

- VšĮ "Klaipėdos universitetinė ligoninė" (www.kul.lt) - stebėtojų tarybos pirmininkė;
- VšĮ "Klaipėdos vaikų ligoninė" (www.kvl.lt) - stebėtojų tarybos narė;
- UAB "Gatvių apšvietimas" (www.kga.lt) - stebėtojų tarybos narė.

Tarybos nario paklausimai. Į savivaldybės administraciją kreipiausi gavusi gyventojų kreipimūsis dėl sulaužytų požeminių konteinerių remonto, dėl požeminių konteinerių įrengimo pageidaujant gyventojams bei kitais, daugiausiai ūkiniais miesto klausimais.

Darbo užmokestis. Tarybos nariams už darbo laiką atliekant savivaldybės tarybos nario pareigas yra apmokama atsižvelgiant į faktiškai dirbtą laiką. Tarybos narys turi teisę atsisakyti šio atlyginimo, pateikdamas prašymą dėl savivaldybės tarybos nario pareigų atlikimo neatlygintinai (tai yra visuomeniniais pagrindais). **Pasinaudojau šia įstatymo suteikiama teise ir nuo kadencijos pradžios visas man priskirtas funkcijas ir tarybos nario pareigas vykda visuomeniniais pagrindais, - be atlyginimo.**

Išmokos su tarybos nario veikla susijusioms išlaidoms apmokėti. 2015 metais tarybos nariui su jo, kaip tarybos nario, veikla susijusioms išlaidoms apmokėti kas mėnesį, iš savivaldybės biudžeto, buvo skiriama 200 Eur išmoka:

- viso per 7 veiklos mėnesius man buvo skirta 1.400 Eur. suma;
- viso per 7 veiklos mėnesius sutaupiau 57% nuo visos skirtos sumos, - 800,36 Eur.;
- viso per 7 veiklos mėnesius išleidau 43 % nuo visos skirtos sumos - 599,64 Eur.;
- Išlaidų rūšys: kompiuterinės įrangos nuoma (384 Eur.), kuras (144,65 Eur.), kanceliarinės ir kitos smulkios išlaidos (70,99 Eur).
- mėnesio veiklos išlaidų vidurkis 86 Eur.;

Tarybos nario bendravimas su rinkėjais. Su rinkėjais bendrauju nuolat el. paštu, telefonu, socialiniame tinkle, bendraujant gyvai – kiekvienu atveju atskirai sutartu laiku.

Rūpinimais miesto klausimais kviečiu kreiptis el.p.: vaida.zvikiene@klaipeda.lt, mob. tel.: (8-6) 5567959. Popierinius dokumentus galima užregistruoti sekretoriato, adresu Danės g. 17, II aukštas, 211 kab. arba tiesiog įdėti į mano korespondencijos dėžutę 213 kab. Taip pat susisiekti galima socialiniame tinkle Facebook: <https://www.facebook.com/Vaida-%C5%BDvikien%C4%97-844005635646571/?ref=bookmarks>

Pagarbiai,

Savivaldybės tarybos narė



Vaida Žvikienė